
UCHWAŁA 112/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 1/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 3 stycznia 
2019 r. w sprawie wykonania uchwały nr XIII/79/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii  z  dnia  18 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

na 2019 rok z późn.zm.

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok 
w części objętej planem finansowym Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 
Zarządu Transportu Metropolitalnego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 1/2019 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 3 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały nr XIII/79/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi 
Biura ds. Administracji i Zamówień Publicznych, Dyrektorowi Departamentu Finansowego, Dyrektorowi 
Departamentu Organizacji i Zarządzania, Dyrektorowi Departamentu Projektów i Inwestycji, Dyrektorowi 
Departamentu Promocji i Komunikacji Społecznej, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Społeczno-
Gospodarczego i Współpracy, Dyrektorowi Departamentu Informatyki oraz Dyrektorowi Zarządu Transportu 
Metropolitalnego.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: C3F32570-EDA7-4979-9FF0-D95806EC7F5A. Podpisany Strona 1



w zł

1 2 3 4 5 6 7 8

1 115 547 517 100 000 100 000 1 115 547 517
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 36 663 252 100 000 100 000 36 663 252

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 129 975 0 0 129 975

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 129 975 129 975

75025 ZGROMADZENIE ZWIĄZKU METROPOLITALNEGO 402 000 0 0 402 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 197 000 197 000

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000 5 000

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000 200 000

75026 URZĄD METROPOLITALNY 21 321 277 0 100 000 21 421 277

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 4 834 684 100 000 4 934 684

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 000 80 000

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 078 593 14 078 593

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 328 000 2 328 000

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 9 860 000 0 0 9 860 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 9 310 000 9 310 000

1200 Dotacje na zadania bieżące 500 000 500 000

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000 50 000

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 950 000 100 000 0 4 850 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 4 800 000 100 000 4 700 000

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150 000 150 000

Plan po zmianiePlan wydatków na 2019 r. 

Razem wydatki

II. Wydatki

Dział Rozdział
Symbol
grupy

Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Zmiana - zmniejszenie Zmiana - zwiększenie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 112/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 14 maja 2019 r.

Id: C3F32570-EDA7-4979-9FF0-D95806EC7F5A. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 5 5 5

1 115 547 517 9 664 350 9 664 350 1 115 547 517

20 000 000 0 194 350 20 194 350

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 0 0 194 350 194 350

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 0 0 194 350 194 350

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 0 194 350 194 350

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 20 000 000 0 0 20 000 000

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 20 000 000 0 0 20 000 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 5 000 000 5 000 000

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000 000 15 000 000

9 300 000 9 300 000 0 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 240 000 8 240 000 0 0

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 8 240 000 8 240 000 0 0

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 8 190 000 8 190 000 0

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000 50 000 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 060 000 1 060 000 0 0

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 850 000 850 000 0 0

1200 Dotacje na zadania bieżące 850 000 850 000 0

92118 MUZEA 210 000 210 000 0 0

1200 Dotacje na zadania bieżące 210 000 210 000 0

2 762 000 70 000 0 2 692 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 762 000 70 000 0 2 692 000

75026 URZĄD METROPOLITALNY 2 762 000 70 000 0 2 692 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 2 150 000 70 000 2 080 000

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 112 000 112 000

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000 500 000

4 386 657 0 9 300 000 13 686 657

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 876 657 0 0 1 876 657

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 876 657 0 0 1 876 657

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 810 000 1 810 000

1101
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, związane z

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

21 502 21 502

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami

finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

45 155 45 155

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 620 000 0 8 240 000 9 860 000

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 1 620 000 0 8 240 000 9 860 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 120 000 8 190 000 9 310 000

1200 Dotacje na zadania bieżące 500 000 500 000

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 50 000 50 000

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 800 000 0 0 800 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 800 000 800 000

900 GOSPODARKA KOMUNALA I OCHRONA ŚRODOWISKA 90 000 0 0 90 000

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 20 000 20 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 20 000 20 000

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 70 000 0 0 70 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 70 000 70 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0 0 1 060 000 1 060 000

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 0 0 850 000 850 000

1200 Dotacje na zadania bieżące 850 000 850 000

92118 MUZEA 0 0 210 000 210 000

1200 Dotacje na zadania bieżące 210 000 210 000

93 870 448 100 000 0 93 770 448

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 635 047 0 0 1 635 047

01010 INRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA WSI 1 635 047 0 0 1 635 047

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 635 047 1 635 047

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 27 279 420 0 0 27 279 420

60015 DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 6 254 682 0 0 6 254 682

Suma wydatków dla Departamentu Projektów i Inwestycji PI (A8)

Departament Projektów i Inwestycji PI (A8)

Departament Rozwoju Społeczno - Gospodarczego i Współpracy RW (A7)

Suma wydatków dla Rozwoju Społeczno - Gospodarczego i Współpracy RW (A7)

Biuro ds. Administracji i Zamówień Publicznych ZA (A5)

Suma wydatków dla Biura ds. Administracji i Zamówień Publicznych ZA (A5)

Departament Promocji i Komunikacji Społecznej PK (A2)

Suma wydatków dla Departamentu Promocji i Komunikacji Społecznej PK (A2)

Plan po zmianachZmiana - zmniejszenie Zmiana - zwiększenie

II. Wydatki

Symbol
grupy

Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków)

Razem wydatki
Departament Finansowy (A1)

Dział Rozdział

Suma wydatków i rezerw 

Plan wydatków na
2019 r. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 112/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 14 maja 2019 r.

Id: C3F32570-EDA7-4979-9FF0-D95806EC7F5A. Podpisany Strona 1



1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 254 682 6 254 682

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 10 953 480 0 0 10 953 480

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 953 480 10 953 480

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 350 000 0 0 350 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000 350 000

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 9 721 258 0 0 9 721 258

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 5 000 000 5 000 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 721 258 4 721 258

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 477 650 0 0 10 477 650

70004 RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 4 992 605 0 0 4 992 605

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 992 605 4 992 605

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 3 985 050 0 0 3 985 050

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 985 050 3 985 050

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 499 995 0 0 1 499 995

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 499 995 1 499 995

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 15 550 000 0 0 15 550 000

71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 15 550 000 0 0 15 550 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 9 050 000 9 050 000

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150 000 150 000

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 350 000 6 350 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 629 975 100 000 0 2 529 975

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 129 975 0 0 129 975

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 129 975 129 975

75026 URZĄD METROPOLITALNY 1 000 000 0 0 1 000 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 400 000 400 000

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000 600 000

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 500 000 100 000 0 1 400 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 500 000 100 000 1 400 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 511 099 0 0 511 099

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 511 099 0 0 511 099

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 511 099 511 099

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 605 306 0 0 9 605 306

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 5 868 652 0 0 5 868 652

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 868 652 5 868 652

80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 253 251 0 0 253 251

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 253 251 253 251

80104 PRZEDSZKOLA 2 317 025 0 0 2 317 025

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 317 025 2 317 025

80115 TECHNIKA 911 378 0 0 911 378

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 911 378 911 378

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 255 000 0 0 255 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 255 000 255 000

851 OCHRONA ZDROWIA 157 250 0 0 157 250

85121 LECZNICTWO AMBULATORYJNE 157 250 0 0 157 250

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 157 250 157 250

852 POMOC SPOŁECZNA 170 000 0 0 170 000

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 170 000 0 0 170 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 000 170 000

855 RODZINA 1 397 520 0 0 1 397 520

85505 TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 1 327 520 0 0 1 327 520

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 327 520 1 327 520

85506 TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE KLUBÓW DZIECIĘCYCH 70 000 0 0 70 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000 70 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 899 860 0 0 20 899 860

90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 300 000 0 0 300 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 300 000 300 000

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 519 963 0 0 519 963

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 519 963 519 963

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 13 950 428 0 0 13 950 428

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 800 000 800 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 150 428 13 150 428

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 4 201 506 0 0 4 201 506

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 201 506 4 201 506

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 927 963 0 0 1 927 963

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 300 000 1 300 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 627 963 627 963

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 939 321 0 0 939 321

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 939 321 0 0 939 321

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 939 321 939 321

926 KULTURA FIZYCZNA 2 618 000 0 0 2 618 000

92601 OBIEKTY SPORTOWE 2 618 000 0 0 2 618 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 618 000 2 618 000

15 728 569 0 100 000 15 828 569

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 41 488 0 0 41 488

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 41 488 0 0 41 488

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 41 488 41 488

Departament Organizacji i Zarządzania OR (A9)

Suma wydatków dla Departamentu Organizacji i Zarządzania OR (A9)

Id: C3F32570-EDA7-4979-9FF0-D95806EC7F5A. Podpisany Strona 2



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 687 081 0 100 000 15 787 081

75026 URZĄD METROPOLITALNY 15 687 081 0 100 000 15 787 081

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 640 488 100 000 1 740 488

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 000 80 000

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 966 593 13 966 593

23 372 324 0 70 000 23 442 324

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 21 809 128 0 0 21 809 128

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 21 809 128 0 0 21 809 128

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 2 321 628 2 321 628

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 487 500 19 487 500

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 563 196 0 70 000 1 633 196

75026 URZĄD METROPOLITALNY 1 563 196 0 70 000 1 633 196

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 335 196 70 000 405 196

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 228 000 1 228 000

935 410 519 194 350 0 935 216 169

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 935 410 519 194 350 0 935 216 169

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 935 384 447 194 350 0 935 190 097

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 867 913 848 194 350 867 719 498

1101
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, związane z

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

23 735 23 735

1102
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, związane z

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

10 611 10 611

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 159 043 159 043

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 908 550 28 908 550

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 984 200 9 984 200

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

19 615 277 19 615 277

1602
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

8 769 183 8 769 183

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 26 072 0 0 26 072

1101
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, związane z

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

6 720 6 720

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami

finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

19 352 19 352

Suma wydatków dla Zarządu Transportu Metropolitalnego ZTM  (B1)

Departament Informatyki IN (A12)

Suma wydatków dla Departamentu Informatyki IN (A12)

Zarząd Transportu Metropolitalnego ZTM (B1)

Id: C3F32570-EDA7-4979-9FF0-D95806EC7F5A. Podpisany Strona 3



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1264230680

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Województwo: śląskie
Miejscowość: Katowice
Data podpisu:  14 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: C3F32570-EDA7-4979-9FF0-D95806EC7F5A. Podpisany Strona 4




